Проект

[image: image1.jpg]

СОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

От  _______                                                                                                                           № _____
поселок Первомайский
Об утверждении тарифов на оказание платных услуг

МБУ СДК пос. Первомайского
Руководствуясь  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Первомайского сельского поселения Ленинградского района    р е ш и л:

1. Утвердить тарифы на оказание  платных услуг МБУ СДК пос. Первомайского  (приложение).
2. Начальнику общего отдела администрации Первомайского сельского поселения ( Малыш М.П.) обеспечить размещение настоящее решение на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения в сети «Интернет»

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Жемчужная).

               4.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Первомайского сельского

поселения Ленинградского района                                              М.А. Коровайный
ПРИЛОЖЕНИЕ
К решению Совета

Первомайского сельского поселения

Ленинградского района

От _________ № ___
Тарифы на платные услуги

Предоставляемые МБУ СДК пос. Первомайского
	№
п/п
	Наименование

	Категория населения
	Единица измерения
	        Цена
       (руб)

	1

	Новогодние утренники для детей
	Дети
	1 билет
	150

	2
	Вечера отдыха (встречи выпускников, профессиональные праздники) (в ДК)

	1 билет
	200

	3
	Танцевальные вечера (Дискотеки)
	Подростки, молодежь
	1 билет
	50

	4
	Новогодний бал - маскарад
	Взрослые

Дети (от 5-ти, до 10-ти лет)
	1 билет

1 билет
	200

50

	5
	Концертные программы

	1 билет
	50

	6

	Оплата ведущему

	  1час
	500

	7

	Разработка сценарного материала

	1 сценарий
	800

	8

	Выезд Деда мороза на дом:
Пос. Первомайский

Пос. Луговой, пос.Зерновой. пос. Звезда

	1 выезд
	1000

1300

	     9
	Предоставление зрительного зала, открытой площадки при ДК для проведения мероприятий

	10% от выручки

Ведущий специалист администрации

Первомайского сельского поселения                                              И.Н.Лобукова